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Z okazji Świąt Bożego Narodzenia
życzymy ciepłych i radosnych świąt,
spędzonych w gronie rodziny,
pełnych życia i miłości.
Niech te święta będą wyjątkowe,
a kolejny zaś rok niech będzie
czasem pokoju oraz realizacji      
osobistych zamierzeń.
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WYCIECZKA DO WARSZAWY

W dniach 6-7 Listopada 2015r. Orlęta i Strzelcy z Bratkowic
oraz uczniowie ze szkoły w Rzeszowie uczestniczyli w patriotycznej
wycieczce do Warszawy.
 Sama droga zajęła nam ok.6 godzin, ponieważ pogoda nam nie
sprzyjała.
W pierwszej kolejności poszliśmy do baru mlecznego gdzie zjedliśmy
ciepły posiłek. Następnie metrem dojechaliśmy na Stadion Narodowy,
który zwiedziliśmy od środka. Byliśmy nawet w szatniach zawodników.
Przy okazji widzieliśmy proces nakładania murawy, gdyż za parę dni
miał być rozegrany mecz Polska – Islandia. Po tym fascynującym
zwiedzaniu, znalazł się czas na poznanie bliżej następujących miejsc:
pomnik Mikołaja Kopernika, Kościół Św. Krzyża, Uniwersytet
Warszawski, Zamek królewski. Na końcu tego „ szlaku ” oddaliśmy
honor pod pomnikiem Małego Powstańca. Następnie udaliśmy się na
nocleg do szkoły imienia Janka Bytnara „Rudego”.
Drugi dzień rozpoczęliśmy od zwiedzania Muzeum Powstania
Warszawskiego. Mieliśmy bardzo dużo szczęścia, ponieważ
spotkaliśmy powstańca kpt. Jana Walendziaka ps. „Czarny”, który
walczył w Śródmieściu w Zgrupowaniu „Chrobry II”. Na koniec naszej
wycieczki „salutowaliśmy” oddając cześć pod grobem nieznanego
żołnierza. Po tych wydarzeniach wróciliśmy autokarem do domu. Ta
wycieczka, która dostarczyła nam wielu wrażeń, na pewno zapadnie
nam w pamięci na długo. 
                     
                                                                                      Karol Kowal
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Przedstawienie ,, Dziadów ‘’

W dniu 28 października w klasie 1 gimnazjum odbyło się
przedstawienie ,,Dziadów’’ części II, którą napisał polski poeta Adam
Mickiewicz, roku 1821. Występowali tam : guślarz, wieśniacy, widmo,
duchy, chór wieśniaków, starzec, chór ptaków nocnych, kruk, sowa,
dziewczyna, aniołek. Do tego przedstawienia przygotowaliśmy się
specjalnie, aktorzy którzy mieli wyznaczone role byli odpowiednio
ubrani.  Inscenizacja została wykonana  pod przewodnictwem Pani
Marii Fiałkiewicz - Górki. 
                                                                               Kinga Rzepka 
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